Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

252 	 1603 marzo 11, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Mentre gli Stamenti sono riuniti nelle rispettive sedi, il viceré si trattiene 

in varie discussioni con i regi ufficiali e decreta alcuni capitoli. 
Successivamente abbandona la sagrestia della Cattedrale e per bocca del 

reggente la Reale Cancelleria proroga il Parlamento al giovedì successivo. 

Et adveniente die martin intitulato, undecimo predictorum, Caller, ad 
celebrationem regi generali Parlamenti porrogato et assignato, constitutus 
personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis, preses in hoc regio 
generali Parlamento, in conclavio sacristiae cedis Callaris una cum magnificis 
et nobilibus regiis officialibus et me notario et secretario infrascripto ibidem 
constitutis et tribus Stamentis quolibet in suo loco sono campane maioris ut 
moris est, habitis aliquibus colloquis per suam illustrissimam dominationem 
cum dictis regiis officialibus et decretis aliquibus capitulis, postea exivit sua 
illustrissima dominatio cum dictis regiis officialibus et me dicto notario et 
secretario a dicto conclavio et accedens magnificus Regiam Cancellariam 
regens ante soli teatrum in personam sue illustrissime dominatíonis fecit 
provissionem sequentem [...]1. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra. 

253 	 1603 marzo 13, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il viceré riceve il rappresentante dello Stamento militare don Antonio 

Barbarà che gli comunica la presentazione di un ricorso da parte di Antioco 

i Manca il seguito nel testo, ma è evidente che la convocazione è per il giovedì successivo. 
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Nin. Lo stesso Nin giunge successivamente nella sagrestia della Cattedrale per 
confermare il ricorso e per chiedere la nomina dei giudici competenti. Il 
viceré assicura che il ricorso verrà esaminato il giorno seguente. Quattro 
rappresentanti della città di Cagliari consegnano poco dopo al conte di Elda 
alcuni capitoli che vengono subito decretati. Compiute queste incombenze il 
viceré abbandona la sagrestia e per bocca del reggente la Reale Cancelleria 
proroga il Parlamento al giorno successivo. 

Et adveniente die iovis intitulato, decimo tertio marti anno a nativitate Domini 
1603 Caller, ad celebrationem regi generalis Parlamenti porrogato et assignato, 
constitutus personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et preses 
in hoc regio generali Parlamento in conclavio sacristie sedis Callaris una cum 
nobilibus et magnificis regis / officialibus et me notati() et secretario infrascripto A c. 508 
ibidem constitutis et tribus Stamentis collibet in suo loco, habitis aliquibus 
colloquis per suam illustrissimam dominationem, acessit a dictum conclavium 
don Antoníus Barbara sindicus Stamenti militaris et sue illustrissime 
dominationi dixit: 
"Illustrissimo sefior, en lo Stament militar se ha posat desentiment per Antiogo 
Nin". I porta la scedula de dit disentiment. 
Sa sefioria illustrissima, vist lo desentiment, mana a Joan Angel Concas 
procurador fiscal que anas en los Estaments y les digues de part de sa sefioria 
illustrissima nomenasen jutge per a la judicatura del desentiment. 
Et paulo post vengue en lo dit retret lo dit Antiogo Nin y aquell alca lo dit 
desentiment y supplica que sa sefioria illustrissima mane se ajusten los jutges 
de greuges per a judicar la dita causa, segons que sa sefioria illustrissima mana 
se ajusten dema. 
Et paulo post accesserunt a dictum conclavium Gaspar Fortessa ín capite 
consiliarium et doctor Petrus Joanes Otger in secundo grado consiliarius cum 
Melchiore Torrella sindico Stamentí regalis et Melchiore Dexart et fuerunt per 
suam illustrissimam dominationem decreta nonnulla capitula ex capitulis pro 
parte presentis civitatis Callaris oblatis. 
Et his peractis exivit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio una cum 
dictis regiis officialibus et accedens magnificus Regiam Cancellariam regens 
ante soli teatrum in personam sue illustrissime dominationis fecit provixionem 
sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus eíusdem a diem crastinam si feriata non / fuerit, si autem feriata A c. 508v.